
1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio (GPM) ir kitos  paramos panaudojimo 

„Romuvos“ gimnazijoje 2022 m.   

ataskaita 

 

1. Mokinių neformaliajam švietimui, mokinių renginiams (meno kolektyvų aprūpinimas, 

išvykos, mokinių seimo reikmėms, patalpų nuoma, garso įrašai ir kt.): 

Paskirtis Suma, eur.  

Autobusų meno kolektyvų, mokinių išvykoms. 2390,20 

Džiazo orkestro „Romuva“  išvyka į 

Liuksemburgą 

5446,00 

Ansamblio „Fresco“ reklamos stendas. 121,00 

Stovyklos (maitinimas, kitos išlaidos) 500,00 

Aprangos įsigijimo „Seimui“ išlaidos 428,20 

Mokiniams skirti gimnazijos renginiai  1307,12 

 Iš viso: 10192,52 

  

2. Ugdymo proceso modernizavimui ir aprūpinimui, mokinių saugumui užtikrinti: 

 

Paskirtis Suma, eur.  

Mokyklinis suoliukas 660,00 

Best in English licencija  50,00 eur 

 Iš viso: 710,00 eur 

 

3. Pedagogų kolektyvo reikmėms tenkinti (išvykos, aprūpinimas priemonėmis, 

kvalifikacijos kėlimas, reprezentacinių renginių išlaidos): 

Paskirtis Suma, eur.  

Reprezentacinių renginių, kvalifikacijos kėlimo  

išlaidos 

399,89 

 Iš viso: 399,89 eur 

 

Iš viso 1,2 proc. (GPM) ir kitos paramos 2022 metais panaudota: 11302,41 eur.  

 

Direktorė       Aina Būdvytytė 


